
 

 

 

 

                                                     

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 

 

 

※ご来場の際には感染対策の為、受付での手指消毒を実施させていただきます。 

 又、マスク着用にてご来場をお願い致します。  

 

お問い合わせ 

橋本・渡邉・桑島     

（024）963-2444 

日時：5 月 22 日(水)  
 

午前の部  9：30～12：00 

午後の部 13：30～16：00 

場所：プライムケア福島 1F 及び 2F 会議室  

※上記時間内でしたらご自由に 

入退場頂けますのでお気軽にお越しください 

展示商品（敬称略） 

◆車いす：SKR-8 /MIKI  

◆車いす：シン・ウルトラ/日進医療器  

◆床ずれ防止：ファセットケアマットレス/東北イノアック 
◆床ずれ防止：スコープ/スコープライト/モルテン 

◆歩行器：ジスタ/幸和製作所 

◆歩行器：RT-3/竹虎 

 ◆車いす付属品：MOLA/タカノクッション 
 ◆徘徊感知器：ITUMO3/アーバンテック 
 ◆移動用リフト：スマートプラス/コムラ製作所 

プライムケア福島 

新規取り扱い商品展示会の御案内  

ＱＲコードからも 
お申込みできます 
 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧にあずかり誠に 

ありがとうございます。この度弊社にて展示会を開催する運びとなりました。 

皆様ご多忙のところとは存じますが、お誘い併せの上なにとぞお越しくださいますようお願いいたします。 

 

2024 年 5 月吉日  取引先ショップ各位 

 

裏面申込用紙を記入いただき 
FAX にてお知らせください 



【会場案内】 

 

 

                    

                                         

         

 

 

 

 

 

                             

 

 

プライムケア福島 
〒963-0547 福島県郡山市喜久田町卸１丁目５６−１ 

※展示会場は 1F 及び 2F 会議室となります 

社屋隣が駐車場となりますので、そちらをご利用下さい 


